

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2018**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PLACA MÃE PARA PROCESSADORES INTEL SOQUETE LGA 1151:	CONCORDIA SISTEMAS LTDA EPP	05.055.328/0001-29	1,00	UN	230,00	230,00
GABINETE DO PREFEITO	Inserções de 30" (trinta segundos)	RÁDIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA	84.587.302/0001-06	7,094	UN	31,80	225,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SERVIÇO MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	2,00	SERV	3.604,7763	7.209,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	GRUPO FOCAL PEDESTRE	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	6,00	UN	1.764,3367	10.586,02
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	GRUPO FOCAL VEICULAR REPETIDOR 3X	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	7,00	UN	1.622,1484	11.355,04
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO PP	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	400,00	MT	6,9111	2.764,44
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	GRUPO FOCAL VEICULAR	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	2,00	UN	5.672,5127	11.345,03
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO PP 2X1,5MM	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	550,00	MT	4,8986	2.694,23
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MODULO À LED PEDESTRE	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	5,00	UN	634,0358	3.170,18
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MÓDULO A LED	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	5,00	UN	331,2328	1.656,16
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CABO PP 3X1	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	400,00	MT	5,5662	2.226,48
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MÓDULO FONTE E DETECTOR	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	1,00	UN	950,8672	950,87
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SUPORTE SIMPLES ALUMÍNIO - 101,6mm	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	3,00	UN	91,1992	273,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SUPORTE SIMPLES ALUMÍNIO	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	11,00	UN	105,7381	1.163,12
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONTROLADOR ELETRÔNICO	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	4,00	UN	10.988,298	43.953,19
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MÓDULO A LED VEICULAR	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	5,00	UN	331,2328	1.656,16
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MÓDULO A LED VEICULAR 200MM VERDE	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	5,00	UN	348,0492	1.740,25
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONJUNTO ATERRAMENTO:	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	3,00	UN	151,966	455,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	COLUNA SIMPLES	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	5,00	UN	1.170,8251	5.854,13

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 2/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONJUNTO ISOLADOR:	SSAT SINALIZACAO E ADESIVOS EIRELI	05.111.060/0001-03	10,00	UN	58,823	588,23
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de defesa metálica	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	116,00	CJ	230,51	26.739,16
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Terminal aéreo para defensas	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	2,00	UN	202,86	405,72
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MASSA DE MODELAR - 12 CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	200,00	CX	2,30	460,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESTILETE GRANDE - MÍNIMO 6" - LÂMINA EM AÇO TEMPERADO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	0,90	9,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CANETA ESFEROGRÁFICA/BOLÍGRAFO 1MM	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	CX	17,70	354,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL CARTOLINA 50 X 66 - DIVERSAS CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	600,00	FLS	0,37	222,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FITA ADESIVA CREPE LARGA	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	RL	5,10	510,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEN DRIVE - 16GB	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	22,90	687,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pincel marcador atômico ponta grossa - 2x4,5x8 mm - cores di	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	UN	1,35	135,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CALCULADORA DE MESA SEM VISOR DOBRAVEL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	11,30	45,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TONER SAMSUNG SCX-4521 - ORIGINAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	200,00	400,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEN DRIVE - 16GB	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	22,90	687,00
GABINETE DO PREFEITO	TUBO DE POLIETILENO BLINDADO 3/8"	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,50	UN	1,20	1,80
GABINETE DO PREFEITO	TUBO DE COBRE 1/4"	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,50	MT	8,50	12,75
GABINETE DO PREFEITO	TUBO DE COBRE 3/8"	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,50	UN	13,50	20,25
GABINETE DO PREFEITO	TUBO DE POLIETILENO BLINDADO 1/4"	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,50	MT	1,10	1,65
GABINETE DO PREFEITO	FITA ISOLANTE - SEM COLA	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	RL	3,90	3,90
GABINETE DO PREFEITO	NITROGENIO LIQUIDO	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	0,30	LTO	260,00	78,00
FUNDO DE ESPORTES	TROFÉU COM ALTURA DE 36CM	GREGO FABRICACAO E COMERCIO DE ARTIGOS E ACESSORIO	23.414.326/0001-60	1,00	UN	51,00	51,00
FUNDO DE ESPORTES	SERVIÇOS DE ARBITRAGEM PARA CAMPEONATO MUNICIPAL suíço	ASSAMEC- ASSOCIAÇÃO DE ARBITROS DO MEIO OESTE CAT	07.591.924/0001-59	37,00	SERV	217,00	8.029,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Realização de pericias médicas - Junta Médica	SOUZA & VIECELLI SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTD	21.418.368/0001-44	3,00	SERV	1.900,00	5.700,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Perfil profissiográfico previdenciário (PPP) tem por objetiv	SOUZA & VIECELLI SAUDE E SEGURANCA DO TRABALHO LTD	21.418.368/0001-44	2,00	SERV	125,00	250,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de placa em chapa de aço	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	1,00	CJ	830,00	830,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e colocação 60x100 chapa de aço	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	3,00	CJ	295,10	885,30
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e colocação de placa de indicação	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	6,00	CJ	272,80	1.636,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CANELA EM PÓ - 30 GRAMAS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	21,00	FRC	0,89	18,69
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE SOJA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	31,00	LTR	4,47	138,57

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA TIPO 1	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	38,00	KG	2,98	113,24
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Leite sem lactose	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	134,00	LTO	3,08	412,72
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA INTEGRAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	98,298	KG	2,60	255,57
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CEREAL MATINAL DE MILHO EM FLOCOS - SEM AÇUCAR 200 GR	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	100,00	PCT	2,59	259,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AMIDO DE MILHO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	39,00	KG	2,18	85,02
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	GELATINA	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	7,00	KG	6,35	44,45
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MASSA COM OVOS TIPO SPAGUETTI/ PARAFUSO/ FARFALLE	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	299,00	KG	2,30	687,70
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MARGARINA COM SAL - 77% DE LIPÍDIOS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	138,00	KG	1,89	260,82
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA INTEGRAL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	2,704	KG	2,60	7,03
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo Lubrificante para motores a Diesel 15W40 API CI-4 balde	LUBRIFIL - COMERCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTD	01.558.657/0001-31	10,00	BDE	190,00	1.900,00
GABINETE DO PREFEITO	Pastezinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	5,532	KG	20,00	110,64
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,271	KG	21,00	68,69
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce recheada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,328	KG	9,50	31,62
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com doce de leite	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,132	KG	16,00	34,11
GABINETE DO PREFEITO	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	11,17	KG	9,40	105,00
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,64	KG	25,00	16,00
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche integral de salami com queijo branco e peit	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	21,632	KG	25,00	540,80
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,596	KG	16,00	9,54
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	8,382	KG	19,00	159,26
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	5,419	KG	23,00	124,63
GABINETE DO PREFEITO	Pão fatiado para sanduíche	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,598	KG	8,20	29,50
GABINETE DO PREFEITO	Bolo simples - com cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,73	KG	17,00	80,41
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de presunto, queijo, alface e tomate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,524	KG	25,00	63,10
GABINETE DO PREFEITO	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	7,676	KG	20,00	153,52

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Croissant de presunto e queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	5,524	KG	23,50	129,81
GABINETE DO PREFEITO	Massa folhada com banana e canela	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,80	KG	17,00	13,60
GABINETE DO PREFEITO	Pastel assado com recheio de carne moída	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,32	KG	23,00	76,37
GABINETE DO PREFEITO	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,916	KG	20,00	58,32
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,062	KG	20,00	61,24
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,498	KG	23,00	34,45
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de marguerita	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,612	KG	21,00	33,85
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce sem recheio	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	6,234	KG	9,50	59,22
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	5,086	KG	25,00	127,14
GABINETE DO PREFEITO	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	10,864	KG	9,40	102,12
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de presunto, queijo, alface e tomate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,382	KG	25,00	109,55
GABINETE DO PREFEITO	Pão fatiado para sanduíche	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	10,734	KG	8,20	88,02
GABINETE DO PREFEITO	Bolo simples - com cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,41	KG	17,00	40,97
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de calabresa	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,602	KG	21,00	75,64
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,14	KG	19,00	40,66
GABINETE DO PREFEITO	Cuca doce recheada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	11,201	KG	9,50	106,41
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche integral de salami com queijo branco e peit	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,60	KG	25,00	90,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Mini pizza de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,526	KG	21,00	32,04
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Croissant de presunto e queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,768	KG	23,50	41,55
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PÃO PARA CACHORRO-QUENTE	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,176	KG	9,40	20,45
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,888	KG	20,00	17,76
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pastel assado com recheio de carne moída	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,652	KG	23,00	15,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Mini pizza de calabresa	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,39	KG	21,00	29,19
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,034	KG	20,00	20,68

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Carolina	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,814	KG	19,00	15,47
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Bolinho de queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,76	KG	20,00	35,20
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Croissant de chocolate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,098	KG	19,00	20,87
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,896	KG	20,00	37,92
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,136	KG	23,00	49,13
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pão fatiado para sanduíche - integral	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	4,448	KG	9,20	40,92
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Sonho recheado com doce de leite	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,906	KG	16,00	46,49
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Massa folhada com banana e canela	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,08	KG	17,00	35,36
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,988	KG	20,00	39,76
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,326	KG	19,00	44,19
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini pizza de calabresa	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,472	KG	21,00	30,91
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Cuca doce recheada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,262	KG	9,50	11,99
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini pizza de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,452	KG	21,00	30,49
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,524	KG	16,00	8,38
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa folhada com banana e canela	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,956	KG	17,00	33,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,064	KG	20,00	21,28
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,49	KG	23,00	34,27
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,722	KG	25,00	43,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Carolina	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,918	KG	19,00	17,44
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pastel assado com recheio de carne moída	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,67	KG	23,00	15,41
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,174	KG	20,00	43,48
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,986	KG	20,00	19,72
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Croissant de presunto e queijo	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	3,79	KG	23,50	89,06
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pastel assado com recheio de brócolis e ricota	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	0,822	KG	23,00	18,91

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 6/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BOBINA DE PAPEL KRAFT NATURAL - 115G/M2 -150X0,18X0,60	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	13,00	RL	21,96	285,48
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Balão de látex, liso, tamanho 7 - 50UN (pcte c/ apenas 1 cor)	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	50,00	UN	4,15	207,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CADERNO BROCHURA 1/4 48 FLS QUADRICULADO	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	100,00	UN	0,96	96,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Caixa para arquivo morto em plástico corrugado	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	100,00	UN	2,60	260,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO DE REPOSIÇÃO PARA MARCADOR P/ QUADRO BCO	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	1.000,00	UN	1,35	1.350,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	EVA 60 CM X 40 CM 10 UN CORES DIVERSAS	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	600,00	UN	8,90	5.340,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FITA ADESIVA CREPE	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	100,00	RL	2,60	260,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pistola para cola quente 100 W - profis. - bastone 11 a 12mm	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	15,00	UN	117,80	1.767,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pistola para cola quente 100 W profis.-bastonete 8 a 10mm	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	15,00	UN	57,88	868,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	OLEO DE SOJA - 900 ML	AGN FRIOS LTDA	85.322.840/0001-23	260,00	LTA	2,90	754,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	196,549	KG	10,90	2.142,38
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Aveia em flocos finos - 200 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	33,00	CX	2,07	68,31
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE DE CÔCO - 200 ML	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	47,00	VD	1,95	91,65
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR DE BAUNILHA - 40 gr	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	63,00	UN	0,25	15,75
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Massa fina com ovos (cabelo de anjo, letrinhas, conchinhas)	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	107,00	KG	2,37	253,59
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	SAL REFINADO IODADO	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	144,00	KG	0,95	136,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA MOÍDA DE 1ª (PACOTE DE KG CONGELADO)	ENIO DELAZERI EIRELI	07.383.088/0001-17	205,451	KG	10,90	2.239,42
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHÁ - ERVA DOCE/ CAMOMILA/ CIDREIRA/ MELISSA - CX 25Un	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	197,00	CX	2,65	522,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento seco para pão - 500 gramas	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	39,00	PCT	8,50	331,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Vinagre de Vinho Tinto - 750 ml.	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	77,00	UN	1,68	129,36
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FEIJAO PRETO TIPO 01	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	381,00	KG	3,26	1.242,06
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BANANA TIPO CATURRA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	1.746,724	KG	2,29	4.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BANANA TIPO CATURRA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	198,277	KG	2,29	454,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATATINHA LAVADA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	152,27	KG	2,18	331,95
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ALHO NACIONAL	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	8,56	KG	25,00	214,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATATINHA LAVADA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	615,73	KG	2,18	1.342,29

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 7/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	183,28	KG	2,29	419,71
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	380,00	KG	2,20	836,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	436,68	KG	2,29	1.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOMATE TIPO A	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	260,724	KG	2,90	756,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Maçã Gala ou Fuji, tamanho médio,	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	610,04	KG	2,29	1.396,99
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TOMATE TIPO A	COMERCIAL DE FRUTAS VERDURAS E TRANSPORTES HORN LT	03.785.781/0001-65	336,276	KG	2,90	975,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	145,521	KG	8,44	1.228,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	QUEIJO TIPO MUSSARELA EMBALAGEM DE 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	94,00	PCT	3,40	319,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DOCE DE LEITE 900 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	76,00	UN	5,95	452,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	803,622	KG	2,25	1.808,15
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AÇUCAR CRISTAL	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	728,00	KG	2,19	1.594,32
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEITO DE FRANGO	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	247,479	KG	8,44	2.088,72
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHOCOLATE EM PÓ - 500 GR - PCTE	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	226,00	PCT	2,50	565,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	DOCE DE FRUTAS EM PASTA (FIGO, UVA, MORANGO)	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	75,00	KG	4,50	337,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extrato de tomate - lata de 850 gramas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	217,875	LTA	4,90	1.067,59
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COCO RALADO, sem açúcar, 100 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	37,00	PCT	2,50	92,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	44,378	KG	2,25	99,85
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Biscoito salgado tipo Água e Sal / Cream Cracker. 400g	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	386,00	PCT	2,30	887,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ERVILHA EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM - 200 GR	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	43,00	CX	1,10	47,30
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Suco concentrado 100% natural - diversos sabores	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	344,00	LTR	5,40	1.857,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MILHO VERDE EM CONSERVA (ÁGUA E SAL) - SEM GLÚTEM -	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	43,00	CX	1,18	50,74
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Óleo de Milho - 900 ml	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	10,00	UN	5,45	54,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Extrato de tomate - lata de 850 gramas	MERCADO E CONFECÇÕES SS DURIGON LTDA	75.306.829/0001-16	55,125	LTA	4,90	270,11
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MANGA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	193,00	KG	4,20	810,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MORANGA CABUTIÁ	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	121,00	KG	1,90	229,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 8/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAMAO	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	292,00	KG	3,80	1.109,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CHUCHU	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	119,00	KG	3,00	357,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LARANJA TIPO PÊRA	BRAGHIROLLI ALIMENTOS LTDA - ME	10.638.257/0001-27	728,00	KG	2,40	1.747,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MELANCIA	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	170,00	KG	2,00	340,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARNE BOVINA - PATINHO (CORTADA EM TIRAS PARA STROGNOFF)	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	162,00	KG	15,60	2.527,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FÍGADO BOVINO (PACOTE DE 01 KG CONGELADO)	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	34,00	KG	8,80	299,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PRESUNTO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	405,00	PCT	4,50	1.822,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PALETA BOVINA S/ OSSO	MS TRANSPORTES E COMERCIO EIRELI	23.518.771/0001-70	307,00	KG	12,80	3.929,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE FUBÁ - FINA	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	87,00	KG	1,40	121,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Café torrado e moído especial, embalado a vácuo, embalagem i	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	126,00	PCT	6,70	844,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Farinha de Trigo Especial - tipo 1 - enriquecida com ferro e	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	833,00	KG	1,85	1.541,05
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Fermento em pó - 250 gramas	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	118,00	UN	3,69	435,42
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	183,00	UN	1,52	278,16
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Iogurte 900 ml - sem lactose	TRANSLIANA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	08.786.648/0001-47	49,00	UN	6,90	338,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE 900 ML	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	859,60	UN	3,49	3.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	IOGURTE 900 ML	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	90,40	UN	3,49	315,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	2.562,74	LTO	2,80	7.175,67
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LEITE TIPO "C" - PASTEURIZADO	LA SALUTE INDÚSTRIA E COM. PROD. ALIMENTÍCIOS LTDA	02.881.485/0001-03	885,26	LTO	2,80	2.478,73
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Registro de Preços para a aquisição eventual e futura de Con	BRITAGEM GASPAS LTDA	01.924.996/0003-56	200,00	UN	232,70	46.540,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Realização de pericias médicas - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	17,00	SERV	330,00	5.610,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Biscoito doce tipo Maisena / Maria / Leite / Coco.	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	266,00	KG	9,15	2.433,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO CONCRETO 30CM	CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	75.493.908/0001-83	100,00	UN	27,90	2.790,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de tachão bi-direcional	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	100,00	UN	21,39	2.139,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de tacha bi-direcional	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	100,00	UN	7,72	772,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Serviço de remoção de tachas	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	100,00	UN	3,54	354,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Serviço de remoção de tachões	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	100,00	UN	5,12	512,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e colocação de placa de advertência	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	5,00	CJ	265,30	1.326,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 9/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e colocação de placa de indicação	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	5,00	CJ	272,80	1.364,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e colocação 60x100 chapa de aço	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	20,00	CJ	295,10	5.902,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e substituição (retirada da placa antiga..)	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	10,00	UN	680,00	6.800,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de placa de regulamentação	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	5,00	CJ	265,30	1.326,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de conjunto de duas placas	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	30,00	CJ	238,30	7.149,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de placa em chapa de aço	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	8,00	CJ	830,00	6.640,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Retirada de placa de solo	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	10,00	UN	36,00	360,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento de cone	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	10,00	UN	110,65	1.106,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Canalizador viário "conão" para sinalizar trafego	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	5,00	UN	396,51	1.982,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fornecimento e instalação de espelho convexo d=80cm	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	5,00	UN	571,71	2.858,55
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cavalete em aço galvanizado	WILLIAN PABLO LAMPERTI	25.203.392/0001-17	10,00	UN	502,83	5.028,30
GABINETE DO PREFEITO	PERSIANA HORIZONTAL ALUMÍNIO 25MM	IVI & JR COMERCIO DE PERSIANAS LTDA - EPP	02.834.470/0001-86	1,00	M2	493,70	493,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PLACA VEÍCULAR	HERVAL PLACAS LTDA - ME	80.744.980/0001-76	7,00	PAR	80,00	560,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	1.054,00	UN	11,70	12.331,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFEIÇÃO, NO PADRÃO PAT - PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO DO TRAB	DI SAVOYA PIZZARIA LTDA	11.836.472/0001-03	316,00	UN	11,70	3.697,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	738,00	KM	7,45	5.498,10
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte descontinuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	190,00	KM	7,50	1.425,00
GABINETE DO PREFEITO	CERTIFICADO COF7F	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	100,00	UN	0,44	44,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTILHA 08 PGS	EDITORA GRAFICA BRINDES LTDA - ME	22.434.124/0001-18	2.000,00	UN	0,39	780,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CALCULADORA DE MESA SEM VISOR DOBRAVEL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	11,30	45,20
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	ESTILETE GRANDE - MÍNIMO 6" - LÂMINA EM AÇO TEMPERADO	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	0,90	9,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Pincel marcador atômico ponta grossa - 2x4,5x8 mm - cores di	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	UN	1,35	135,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL CARTOLINA 50 X 66 - DIVERSAS CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	600,00	FLS	0,37	222,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MASSA DE MODELAR - 12 CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	200,00	CX	2,30	460,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FITA ADESIVA CREPE LARGA	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	100,00	RL	5,10	510,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PEN DRIVE - 16GB	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	22,90	687,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 10/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TONER SAMSUNG SCX-4521 - ORIGINAL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	200,00	400,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RADIO DEM 300 VHF	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	2,00	UN	2.749,00	5.498,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ANTENA 3DB - 19MM C/MOLA	DRJ RADIOCOMUNICACAO LTDA	83.159.087/0001-71	2,00	UN	224,00	448,00
GABINETE DO PREFEITO	MAO DE OBRA ESPECIALIZADA	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS LTDA	76.576.198/0012-70	1,00	UN	627,00	627,00
GABINETE DO PREFEITO	CARREGADOR DE BATERIA PARA GERADOR	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS LTDA	76.576.198/0012-70	1,00	UN	700,00	700,00
GABINETE DO PREFEITO	FUSIVEL DE EXCITAÇÃO	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP. ELETRICOS LTDA	76.576.198/0012-70	1,00	UN	1,00	1,00
FUNDO DE ESPORTES	arbitros inter bairros bocha	LIGA ESPORTIVA INTEGRACAO DA REGIAO OESTE E MEIO O	29.199.763/0001-95	26,00	SERV	190,00	4.940,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
FUNDO DE ESPORTES	Camiseta III	COR URBANA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	06.057.694/0001-80	20,00	UN	27,95	559,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BRITA GRADUADA -	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	670,00	TON	29,90	20.033,00
	Ondina Sganzerla (1ª etapa)	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	1,00	VB	217.482,42	217.482,42
	Ondina Sganzerla (2ª etapa)	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	1,00	VB	129.217,11	129.217,11
GABINETE DO PREFEITO	BRAÇAL BORDADO	BETY BORDADOS COMPUTADORIZADOS LTDA - ME	02.561.957/0001-32	6,00	UN	54,35	326,10
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	90,00	UN	2,20	198,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	DETERGENTE LIMPADOR ODORIZANTE	CATARINENSE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	26.556.616/0001-37	30,00	UN	7,90	237,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ESCOVA PARA LIMPEZA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	50,00	UN	2,15	107,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PANO DE FLANELA	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	100,00	UN	0,87	87,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	984,00	KM	7,45	7.330,80
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte descontinuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	196,00	KM	6,50	1.274,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	29,50	29,50
	Implantação de rede coletora de esgoto sanitário, no Municíp	ANDRADE CONSTRUCOES LTDA	03.377.072/0001-40	1,00	SERV	2.308.807,15	2.308.807,15
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AÇO CA60 4.2 - 12 m	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	30,00	BR	9,90	297,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ARAME RECOZIDO	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	3,00	KG	14,90	44,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AÇO CA50	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	30,00	BR	20,70	621,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ROLETE P/ MÁQUINA DECALCULAR IR 40 T (PRETA/VERMELHA)	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	50,00	UN	4,10	205,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 11/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Teclado em português, padrão ABNT, com "Ç", conexão USB, mín	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	30,00	UN	15,60	468,00
	Teste Seletivo 2018 Educação	GEORGE ALMEIDA (APRENDER.COM)	08.195.807/0001-39	1,00	UN	12.500,00	12.500,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Fio de nylon para roçadeira 2 mm x 15 m - redondo	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	10,00	RLO	13,50	135,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
GABINETE DO PREFEITO	CRACHÁ EM ACRÍLICO	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	26.892.211/0001-70	2,00	UN	8,55	17,10
GABINETE DO PREFEITO	CRACHÁ EM ACRÍLICO	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	26.892.211/0001-70	1,00	UN	8,55	8,55
GABINETE DO PREFEITO	CRACHÁ EM ACRÍLICO	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	26.892.211/0001-70	1,00	UN	8,55	8,55
GABINETE DO VICE PREFEITO	CRACHÁ EM ACRÍLICO	KS IMPORT SOLUCOES PERSONALIZADAS LTDA	26.892.211/0001-70	3,00	UN	8,55	25,65
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL A QUENTE - 1,5mm	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA.	01.993.902/0001-39	2.183,60	M2	44,2827	96.695,70
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL A QUENTE - 1,5mm	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA.	01.993.902/0001-39	172,796	M2	44,2827	7.651,88
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL A QUENTE - 1,5mm	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA.	01.993.902/0001-39	643,604	M2	44,2827	28.500,52
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL A QUENTE - 3,00 mm	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA.	01.993.902/0001-39	170,426	M2	82,4274	14.047,80
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL A QUENTE - 3,00 mm	MORE SINALIZAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA.	01.993.902/0001-39	106,43	M2	82,4274	8.772,78
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CIMENTO	PLANALTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	5,00	SC	37,50	187,50
GABINETE DO PREFEITO	FOTOCÓPIA COLORIDA A0	COLOMBO ENCADERNAÇÕES LTDA- ME	08.597.719/0001-63	3,00	SERV	7,00	21,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Motor Ventilador da Evaporadora	ADAGIL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA EPP	95.811.790/0001-00	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO	CAPACITAÇÃO DE SERVIDOR	FULLGAZ EDITORAÇÃO GRÁFICA LTDA	08.542.668/0001-72	10,00	VB	100,00	1.000,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CONCERTO MÁQUINA LAVA JATO	ELETROS BREDA LTDA	78.869.534/0001-46	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CONCERTO LAVADORA	ELETROS BREDA LTDA	78.869.534/0001-46	1,00	VB	280,00	280,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	VIDRO FIXO 1,20 X 1,20 MM	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	DIVISORIA ACARTONADA	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	18,00	M2	85,00	1.530,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PORTA EM EUCATEX - 0,80 X 2,10	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	2,00	UN	372,30	744,60
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MÃO DE OBRA	COMERCIO DE DIVISORIAS FERCAL LTDA	15.459.686/0001-50	1,00	VB	1.380,00	1.380,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FITA ISOLANTE - ROLO COM 20 METROS	OUROLUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	13.435.534/0001-92	4,00	UN	6,25	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FIO FLEXÍVEL 2,5 mm	OUROLUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	13.435.534/0001-92	100,00	MT	1,29	129,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	REFLETOR TR LED 100 6500K	OUROLUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	13.435.534/0001-92	38,00	UN	219,00	8.322,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PARAFUSO 5/16"	OUROLUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	13.435.534/0001-92	70,00	UN	0,90	63,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MÃO DE OBRA ELETRICA	OUROLUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	13.435.534/0001-92	1,00	UN	4.850,00	4.850,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SUORTE PARA REFLETOR	OUROLUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	13.435.534/0001-92	38,00	UN	16,00	608,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	CESAR MURILO FLORES	29.081.571/0001-80	1,00	UN	613,50	613,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	UN	613,39	613,39
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	UN	76,872	76,87
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	UN	202,95	202,95
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	CESAR MURILO FLORES	29.081.571/0001-80	1,00	UN	318,75	318,75
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	CESAR MURILO FLORES	29.081.571/0001-80	1,00	UN	346,50	346,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	CESAR MURILO FLORES	29.081.571/0001-80	1,00	UN	132,00	132,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	UN	297,6622	297,66
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	UN	95,354	95,35
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	CESAR MURILO FLORES	29.081.571/0001-80	1,00	UN	948,75	948,75
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	CESAR MURILO FLORES	29.081.571/0001-80	1,00	UN	738,00	738,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	UN	76,872	76,87
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	MAXI SERVICOS MECANICOS EIRELI	14.958.840/0001-76	1,00	UN	3.013,493	3.013,49
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	AUTO VOLKS LTDA.	81.769.127/0001-71	1,00	UN	902,3224	902,32
	Taxa de administração - estagiarios	SKILL CONSULTORIA E RECURSOS HUMANOS LTDA	09.581.972/0001-91	1,00	PORC	2,92	2,92
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CONCERTO FREEZER.	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA - ME	80.456.734/0001-19	1,00	VB	350,00	350,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CONCERTO GELADEIRA	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA - ME	80.456.734/0001-19	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CONCERTO DE FREEZER	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA - ME	80.456.734/0001-19	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CONCERTO CILINDRO	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA - ME	80.456.734/0001-19	1,00	UN	170,00	170,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	REBOBINAGEM DE MOTOR DE BETONEIRA	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA - ME	80.456.734/0001-19	1,00	VB	300,00	300,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CONCERTO DE MAQUINA DE LAVAR ROUPAS	HUGOMAR BRANDINI & CIA LTDA - ME	80.456.734/0001-19	1,00	SERV	280,00	280,00
GABINETE DO PREFEITO	CAPACITAÇÃO DE SERVIDOR	VINHAS CONSULTORIA E ASSESSORIA CULTURAL LTDA	30.080.901/0001-00	1,00	VB	15.800,00	15.800,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MANUTENÇÃO DE TOLDO E COLOCAÇÃO ESTRUTURA	FELICIO ANTONIO CORDEIRO 00856784907	31.426.316/0001-73	1,00	UN	2.350,00	2.350,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CONCERTO RAMAL TELEFONICO C/ SUBSTITUIÇÃO DE FIAÇÃO	VOGELTEC TELECOMUNICAÇÕES LTDA-ME	01.148.668/0001-43	1,00	UN	315,00	315,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	APARADOR	AE INDUSTRIA DE MOVEIS SOB MEDIDA LTDA	15.396.382/0001-91	1,00	UN	700,00	700,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BALCÃO ALTO 1,20 X 1,10 X 0,60 EM NDF BRANCO LISO	AE INDUSTRIA DE MOVEIS SOB MEDIDA LTDA	15.396.382/0001-91	1,00	UN	900,00	900,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BALCÃO DE ATENDIMENTO	AE INDUSTRIA DE MOVEIS SOB MEDIDA LTDA	15.396.382/0001-91	4,00	UN	800,00	3.200,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	MANGUEIRA PLÁSTICA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	UN	91,00	91,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BLOCO DE CONCRETO	CONCRETOS CRUZEIRO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP	75.493.908/0001-83	300,00	UN	2,42	726,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CIMENTO	PLANALTTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	12,00	SC	37,50	450,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	AREIA MÉDIA TON	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	3,00	TON	106,00	318,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BRITA - II	PEDREIRA CALDART LTDA - EPP	79.386.850/0001-20	4,50	TON	32,00	144,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	EDIÇÃO E IMPRESSÃO DE LIVROS	CLAUDEMIR ANTUNES DE OLIVEIRA 61165000997	19.532.832/0001-87	40,00	UN	60,00	2.400,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	EDIÇÃO E IMPRESSÃO DE LIVROS	CLAUDEMIR ANTUNES DE OLIVEIRA 61165000997	19.532.832/0001-87	35,00	UN	100,00	3.500,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	ASSENTO/TAMPO PARA VASO SANITÁRIO UNIVERSAL BRANCO	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	20,00	UN	11,75	235,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Reparo caixa acoplada Logasa	MATIC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	25.012.595/0001-26	5,00	KIT	53,00	265,00
GABINETE DO PREFEITO	DISCO RÍGIDO (HD) EXTERNO - CAPACIDADE DE 1 TB - Conexão USB	BR IMPORTACAO EIRELI	29.205.731/0001-55	1,00	UN	246,00	246,00
GABINETE DO PREFEITO	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	1,00	UN	103,50	103,50
GABINETE DO PREFEITO	BOBINA DE PAPEL KRAFT NATURAL - 115G/M2 -150X0,18X0,60	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	1,00	RL	21,96	21,96
GABINETE DO PREFEITO	Canetinhas Coloridas Hidrográficas c/ 12 cores e ponta média	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	10,00	CX	2,19	21,90
GABINETE DO PREFEITO	EVA 60 CM X 40 CM 10 UN CORES DIVERSAS	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	24,00	UN	8,90	213,60
GABINETE DO PREFEITO	Lápis preto grafite 6B - INMETRO	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	10,00	UN	0,47	4,70
GABINETE DO PREFEITO	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - DIVERSAS CORES	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	4,00	CX	4,21	16,84
GABINETE DO PREFEITO	Quadro confeccionado em cortiça, 60 x 90 cm	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	2,00	UN	18,26	36,52
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Adesivo instantâneo a base de cianocrilato de uso geral	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	5,00	TB	3,95	19,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Balão de látex, liso, tamanho 7 - 50UN (pcte c/apenas 1 cor)	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	25,00	UN	4,15	103,75
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Canetinhas Coloridas Hidrográficas c/ 12 cores e ponta média	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	20,00	CX	2,19	43,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	ETIQUETAS ADESIVAS BRANCAS 33,9 X 101,6 MM	ELMO PAPELARIA EIRELI	03.999.762/0001-31	1,00	CX	19,25	19,25
GABINETE DO PREFEITO	LÁPIS DE COR AQUARELADO CX C/ 24 LÁPIS	HIPER BRINK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	02.168.956/0001-22	10,00	CX	17,30	173,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Cola glitter (gel com Glitter) - composição: resina de PVA	HIPER BRINK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	02.168.956/0001-22	20,00	TB	1,74	34,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	TINTA DE TECIDO NÃO TÓXICA PT 37 ML	HIPER BRINK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	02.168.956/0001-22	9,00	PT	1,72	15,48
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	TINTA DIMENSIONAL RELEVO 3D PT 35ML	HIPER BRINK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	02.168.956/0001-22	9,00	PT	2,14	19,26
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Tinta guache, atóxica, a base de resina vegetal - 6 pot 15ml	HIPER BRINK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	02.168.956/0001-22	10,00	CX	1,89	18,90
GABINETE DO PREFEITO	CALCULADORA DE MESA SEM VISOR DOBRAVEL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	11,30	11,30
GABINETE DO PREFEITO	CANETA ESFEROGRÁFICA/BOLÍGRAFO 1MM	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	CX	17,70	106,20
GABINETE DO PREFEITO	Corretivo em fita tipo roller, com correção instantânea e se	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	2,00	4,00
GABINETE DO PREFEITO	FELTRO 100% POLIESTER (50 CM COMPRIMENTO X 1,40 LARGURA)	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	UN	5,50	33,00
GABINETE DO PREFEITO	MASSA DE MODELAR - 12 CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	20,00	CX	2,30	46,00
GABINETE DO PREFEITO	CANETA GEL DIVERSAS CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	10,00	UN	1,25	12,50
GABINETE DO PREFEITO	CANETA ESFEROGRÁFICA/BOLÍGRAFO 1MM	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	CX	17,70	17,70
GABINETE DO PREFEITO	Mouse óptico, com interface USB, 02 botões e scroll	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	5,30	21,20
GABINETE DO PREFEITO	Teclado em português, padrão ABNT, com "Ç", conexão USB, mín	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	15,60	62,40
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CALCULADORA DE MESA SEM VISOR DOBRAVEL	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	11,30	11,30
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FELTRO 100% POLIESTER (50 CM COMPRIMENTO X 1,40 LARGURA)	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	6,00	UN	5,50	33,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	FITILHO PRESENTE C/50M - DIVERSAS CORES	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	3,00	RL	1,20	3,60
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Teclado em português, padrão ABNT, com "Ç", conexão USB, mín	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	15,60	31,20
GABINETE DO PREFEITO	Papel laminado 48 x 60 cm - cores diversas	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	10,00	UN	0,68	6,80
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297MM A4 - 500FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	10,00	PCT	13,49	134,90
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297MM A4 - 500FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	20,00	PCT	13,49	269,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297MM A4 - 500FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	5,00	PCT	13,49	67,45

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL SULFITE ALCALINO 75 G/M2 - 210X297MM A4 - 500FL - ISO	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPÉIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	10,00	PCT	13,49	134,90
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL VERGÊ A4 - 210X297 MM - 120 G/M² - COM 50 FOLHAS - DIV	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	PCT	5,65	28,25
GABINETE DO PREFEITO	PINCEL ATÔMICO PONTA FINA TRAÇO 1,8 MM DIVERSAS CORES 12 UN	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	CX	1,25	6,25
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	PAPEL VERGÊ A4 - 210X297 MM - 120 G/M² - COM 50 FOLHAS - DIV	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	10,00	PCT	5,65	56,50
GABINETE DO PREFEITO	BOBINA DE PAPEL KRAFT PURO 80 G/M² - 1,20CM X 200M	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	RL	97,00	97,00
GABINETE DO PREFEITO	Borracha escolar branca - macia - atóxica - nº 40	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	40,00	UN	0,12	4,80
GABINETE DO PREFEITO	GLITTER EM PÓ PCT 250 G CORES DIVERSAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	PCT	13,50	54,00
GABINETE DO PREFEITO	KIT ESCOLAR ECOLÁPIS 12 CORES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	CX	11,10	222,00
GABINETE DO PREFEITO	PALITO DE CHURRASCO DE MADEIRA C/ 100 UN	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	10,00	PCT	1,73	17,30
GABINETE DO PREFEITO	PAPEL CARTÃO FOSCO 50 X 70 - 250 GR/M² - 02 LADOS COLORIDOS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	20,00	FLS	0,50	10,00
GABINETE DO PREFEITO	PLASTICO TRANSPARENTE ADESIVO TIPO CONTACT OU SIMILAR - 45 C	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	RLO	34,97	34,97
GABINETE DO PREFEITO	TINTA SPRAY SECAGEM RÁPIDA - 350 ML	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	UN	8,10	40,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	COLA P/ EVA OU ISOPOR 90G	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	5,00	TB	1,18	5,90
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	GLITTER EM PÓ PCT 250 G CORES DIVERSAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	1,00	PCT	13,50	13,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	TNT-BOBINA - COMP.50 X LARG.1,40 M - 50 G/M² - DIV. CORES	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	4,00	UN	37,95	151,80
GABINETE DO PREFEITO	FITA ADESIVA DUREX TRANSPARENTE 1,2 CM X 30 M	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	6,00	RL	0,44	2,64
GABINETE DO PREFEITO	FITA ADESIVA PAPEL KRAFT LISO 48 MM X 50M BEGE	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	4,00	RL	8,75	35,00
GABINETE DO PREFEITO	Tinta guache, atóxica, a base de resina vegetal - 250ml	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	6,00	PCT	2,90	17,40
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	COLA BRANCA 90 G	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	5,00	TB	0,89	4,45
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Cola em bastão não tóxica - 40 gr	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	5,00	TB	1,25	6,25
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	PINCEL MARCA TEXTO PONTA CHANFRADA C/ 12 UN	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	1,00	CX	9,60	9,60
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	RÉGUÀ PLÁSTICA TRANSPARENTE - 30 CM - ACRÍLICO	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	5,00	UN	0,36	1,80
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	KIT PINTURA ARTÍSTICA FACIAL 05 CORES	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Tesoura escolar, ponta arredondada, 4" - 13cm - INMETRO -	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	20,00	UN	1,25	25,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	50,00	UN	2,99	149,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	CADERNO BROCHURA 1/4 48 FLS	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	50,00	UN	1,80	90,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	COLA BRANCA 90 G	RSUL EIRELI - EPP	14.066.477/0001-84	20,00	TB	0,89	17,80
GABINETE DO PREFEITO	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 50 M	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	5,00	RL	1,88	9,40
GABINETE DO PREFEITO	Lápis preto nº 2 - 144 UN - INMETRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	31,00	31,00
GABINETE DO PREFEITO	TONER HP CE 285A ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	2,00	UN	154,00	308,00
GABINETE DO PREFEITO	Lápis preto nº 2 - 144 UN - INMETRO	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	31,00	31,00
GABINETE DO PREFEITO	Toner BROTHER TN-3472S - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	3,00	UN	155,00	465,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Quadro branco 1,20 x 1,50 m, confeccionado em chapa dura 3 m	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	78,00	78,00
SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA	Toner BROTHER TN-3472S - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	155,00	155,00
GABINETE DO VICE PREFEITO	Toner BROTHER TN-3472S - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	155,00	155,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Manutenção preventiva em condicionadores de ar	QUARK ENGENHARIA EIRELI	12.496.490/0001-48	2,00	UN	103,50	207,00
FUNDO DE ESPORTES	Camiseta III	COR URBANA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	06.057.694/0001-80	100,00	UN	27,95	2.795,00
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	DPVAT COTA UNICA - PLACA QJR 6049	SEGURADORA LIDER DO CONSORCIO DO SEGURO DPVAT SA	09.248.608/0001-04	1,00	VB	14,98	14,98
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	REGISTRO DE VEICULO	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	VB	140,25	140,25
FUNDO DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL	PLACA VEÍCULAR	EDEGAR ANTONIO FUMAGALLI	26.184.953/0001-40	1,00	PAR	95,00	95,00
GABINETE DO PREFEITO	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL - PCTE 5 KG	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	2,00	PCT	10,45	20,90
GABINETE DO PREFEITO	Café torrado e moído especial, embalado a vácuo, GABINETE	NUTRI SC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	07.814.016/0001-87	10,00	UN	7,20	72,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo Diesel S-10 (litro)	ABASTECEDORA DE COMBUSTIVEIS BORDIGNON LTDA.	72.123.912/0001-61	8.000,00	LTR	3,535	28.280,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Caixa de inspeção esgoto Dn 100 com tampa	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	5,00	UN	80,00	400,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CHAPA DE MADEIRITE 12MM	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	5,00	UN	40,00	200,00
GABINETE DO PREFEITO	Empada de frango com palmito	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	23,00	23,00
GABINETE DO PREFEITO	Mini pizza de calabresa	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	21,00	21,00
GABINETE DO PREFEITO	Coxinha de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	20,00	20,00
GABINETE DO PREFEITO	Croquete de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	20,00	20,00
GABINETE DO PREFEITO	Pastelzinho de carne	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	20,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO	Rissoles de frango	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	20,00	40,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 17/20

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de presunto, queijo, alface e tomate	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	25,00	25,00
GABINETE DO PREFEITO	Mini sanduíche natural de frango, cenoura e alface	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	25,00	25,00
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com goiabada	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	2,00	KG	16,00	32,00
GABINETE DO PREFEITO	Sonho recheado com doce de leite	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	16,00	16,00
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com uma camada de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	19,00	19,00
GABINETE DO PREFEITO	Bolo com duas camadas de recheio e cobertura	PANIFICADORA E CONFEITARIA MULTI SABOR LTDA - EPP	72.175.953/0001-00	1,00	KG	19,90	19,90
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CIMENTO	PLANALTTTO PORTAS E ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	07.627.841/0001-72	50,00	SC	37,50	1.875,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TONER HP CE 285A ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	4,00	UN	154,00	616,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Toner HP CE 320 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	2,00	UN	189,00	378,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Toner HP CE 321 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Toner HP CE 322 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Toner HP CE 323 A - original	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	1,00	UN	189,00	189,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TONER HP Q2612 A - ORIGINAL	ANTONIO BOLDRINI - ME	03.405.413/0001-44	2,00	UN	154,00	308,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	APLICADOR DE SILICONE 9'	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	5,00	UN	24,00	120,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BUCHA PLÁSTICA - 10 MM	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	200,00	UN	0,16	32,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BUCHA PLASTICA 6MM	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	200,00	UN	0,16	32,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	BUCHA PLASTICA 8 M M	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	200,00	PC	0,17	34,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Cinta plástica (nylon) - 37 cm - com 100 unidades	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	10,00	PCT	38,00	380,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Espuma expansiva de PU - FRASCO COM 500ML	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	5,00	UN	28,00	140,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Parafuso Phillips para bucha 10 mm.	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	200,00	UN	0,38	76,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Parafuso Phillips para bucha 6 mm.	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	200,00	PCA	0,20	40,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Parafuso philips para bucha 8mm	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	200,00	PC	0,27	54,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PREGO 13X15	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	5,00	KG	14,50	72,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PREGO 16X24	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	5,00	KG	11,50	57,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PREGO 17X27	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	25,00	KG	11,50	287,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PREGO 18X30	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	10,00	KG	11,50	115,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	PREGO 19X39	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	5,00	KG	11,50	57,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Silicone para vedação - compatível ao aplicador de 9'	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	10,00	UN	22,00	220,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	THINNER EMBALAGEM DE 900ML	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	30,00	UN	9,70	291,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SOLVENTE - 05 LITROS-1º LINHA	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	08.377.462/0001-34	20,00	LTA	40,00	800,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TINTA ESMALTE SINTETICO - 3.6 LITROS-1º LINHA	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	08.377.462/0001-34	2,00	LTA	47,00	94,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TINTA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA, A BASE DE RESINA	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	08.377.462/0001-34	20,00	LTA	188,00	3.760,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	FERRO CHATO - BARRA	ACOSVALE DISTRIBUIDORA DE FERRO E ACO LTDA	11.649.541/0001-61	1.200,00	MT	14,00	16.800,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TUBO DE FERRO REDONDO INDUSTRIAL	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	900,00	MT	18,00	16.200,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	CANTONEIRA DE FERRO	LOVATEL MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA. - EPP	82.140.898/0001-68	360,00	MT	9,50	3.420,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Carimbo automático 3,8 x 1,4 cm	CARIMBOS E CLICHES V.R.P. LTDA	79.875.217/0001-03	1,00	UN	29,50	29,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS	CESAR MURILO FLORES	29.081.571/0001-80	1,00	UN	48,75	48,75
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AÇO CA60 4.2 - 12 m	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	10,00	BR	9,90	99,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AÇO CA50 5/16"	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	10,00	BR	30,00	300,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AÇO CA50 3/8	GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	07.355.138/0001-52	20,00	BR	46,00	920,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARTUCHO DE TINTA HP CC640WB - ORIGINAL - 4ML	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	4,00	UN	80,00	320,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Cartucho de tinta HP CC643WB - original - 3 ml	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	93,00	186,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Tinta para carimbo auto-entintado (automático), preta 28 ml	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	TB	2,80	5,60
	COLHEDORA DE FORRAGENS	PORTALMAQ INDUSTRIA COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTAC	20.414.079/0001-04	3,00	UN	23.500,00	70.500,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TELHAS TRANSLUCIDAS	FELICIO ANTONIO CORDEIRO 00856784907	31.426.316/0001-73	2,00	UN	500,00	1.000,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Óleo transmissão e trem de força 7X-7855 DTO 30	LUBRIFIL - COMERCIO DE LUBRIFICANTES E FILTROS LTD	01.558.657/0001-31	8,00	BDE	550,00	4.400,00
GABINETE DO PREFEITO	TECLADO + MOUSE SEM FIO (WIRELESS):	JEFERSON LUIZ BALAN 06773304997	12.466.358/0001-93	2,00	UN	77,00	154,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	984,00	KM	7,45	7.330,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO DE TINTA HP CC640WB - ORIGINAL - 4ML	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SELADOR ACRILICO- LATA COM 3,6 LITROS- 1º LINHA	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	5,00	LTA	16,00	80,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TINTA PARA PISO - 18 LITROS- 1º LINHA	ELTON LUIZ MADEIRA	27.666.061/0001-49	5,00	LTA	133,00	665,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	IMPERMEABILIZANTE - PAREDE 3,6 LITROS 1º LINHA	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	26.979.673/0001-29	5,00	LTA	54,90	274,50
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Tinta acrílica fosca - 18 litros - 1ª linha - sem cheiro	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	26.979.673/0001-29	6,00	UN	145,00	870,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MASSA A OLEO PARA MADEIRA - 3,6L - 1º LINHA	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	26.979.673/0001-29	1,00	LTA	48,00	48,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	MASSA CORRIDA PVA - COM 18 LITROS -1º LINHA	JARDEL JACOBS PEREIRA DA SILVA ME	26.979.673/0001-29	1,00	LTA	43,00	43,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	SOLVENTE 900 ML 1ª LINHA	JOSE THIAGO DE SOUZA 04935291958 - ME	12.532.054/0001-87	10,00	LTA	9,70	97,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	TINTA PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA, A BASE DE RESINA	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	08.377.462/0001-34	4,00	LTA	188,00	752,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	Verniz Copal - 3,6 litros - 1ª linha	ROSALEN CONSTRUCOES E COMERCIO DE TINTAS LTDA	08.377.462/0001-34	3,00	LTA	62,00	186,00
	Atendimento em Fonoaudiologia	FONOAUDIOLOGIA CLINICA LTDA	03.314.113/0001-50	250,00	SERV	86,66	21.665,00
FUNDO DE ESPORTES	PARQUE INFANTIL	MSC PLAYGROUND LTDA - EPP	11.122.005/0001-03	1,00	UN	70.000,00	70.000,00
GABINETE DO PREFEITO	DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE DE REALIDADE VIRTUAL	MIDIA DIGITAL HD LTDA.	13.591.928/0001-30	1,00	UN	7.300,00	7.300,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	VIDRO CANELADO - COLOCADO	ANTONIO ADELINO VARELLA	05.948.325/0001-14	2,20	M2	160,00	352,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MESA REFEIÇÃO MATERNAL 04 LUGARES DE CANTO	EDUCAR MOVEIS EIRELI	10.216.714/0001-95	6,00	UN	1.917,00	11.502,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MESA REFEIÇÃO MATERNAL 05 LUGARES	EDUCAR MOVEIS EIRELI	10.216.714/0001-95	6,00	UN	1.995,00	11.970,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CONJUNTO CIRCULAR INFANTIL	EDUCAR MOVEIS EIRELI	10.216.714/0001-95	6,00	UN	1.388,00	8.328,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CADEIRA INFANTIL EMPILHAVEL	EDUCAR MOVEIS EIRELI	10.216.714/0001-95	30,00	UN	186,00	5.580,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CONJUNTO REFEIÇÃO COM ENCOSTO INFANTIL	EDUCAR MOVEIS EIRELI	10.216.714/0001-95	6,00	UN	1.345,00	8.070,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FOGÃO INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO- 6 BOCAS	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	1,00	UN	2.080,00	2.080,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FOGÃO INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO- 6 BOCAS	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	1,00	UN	2.080,00	2.080,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FOGÃO INDUSTRIAL DE ALTA PRESSÃO- 6 BOCAS	ARAUJO E ABREU COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS	75.408.153/0001-71	1,00	UN	2.080,00	2.080,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FORNO DE MICRO-ONDAS, CAPACIDADE MÍNIMA DE 31 LITROS, PAINEL	TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERACAO EIRELI - EPP	27.821.705/0001-26	3,00	UN	464,00	1.392,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FREEZER - VERTICAL - LINHA BRANCA	TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERACAO EIRELI - EPP	27.821.705/0001-26	3,00	UN	1.712,00	5.136,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	FREEZER - VERTICAL - LINHA BRANCA	TOPCLIMA SISTEMAS DE REFRIGERACAO EIRELI - EPP	27.821.705/0001-26	2,00	UN	1.712,00	3.424,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-CORPO EM AÇO INOX	KALBRINK MAT. E EQUIP. EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	2,00	UN	400,00	800,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CILINDRO INDUSTRIAL - CILINDRO LAMINADOR	KALBRINK MAT. E EQUIP. EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	2,00	UN	1.490,00	2.980,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	TATAME 1,02M x 1,02M x 30MM	KALBRINK MAT. E EQUIP. EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	40,00	UN	56,30	2.252,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-CORPO EM AÇO INOX	KALBRINK MAT. E EQUIP. EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	1,00	UN	400,00	400,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL-CORPO EM AÇO INOX	KALBRINK MAT. E EQUIP. EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	2,00	UN	400,00	800,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CILINDRO INDUSTRIAL - CILINDRO LAMINADOR	KALBRINK MAT. E EQUIP. EDUCATIVOS LTDA	05.760.614/0001-95	1,00	UN	1.490,00	1.490,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CARRINHO DE BEBE REVERSIVEL	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA	85.248.680/0001-10	40,00	UN	438,50	17.540,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	NOTEBOOK COM AS SEGUINTE DESCRICÖES MINIMAS:	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	5.365,00	10.730,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	NOTEBOOK COM AS SEGUINTE DESCRICÖES MINIMAS:	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	5.365,00	10.730,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	NOTEBOOK COM AS SEGUINTE DESCRICÖES MINIMAS:	MAXI MOVEIS E PAPELARIA LTDA - ME	23.518.341/0001-59	2,00	UN	5.365,00	10.730,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATEDEIRA PLANETARIA INDUSTRIAL COM 8 VELOCIDADES	TECNOLAR LTDA - ME	12.464.652/0001-66	4,00	UN	450,00	1.800,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	BATEDEIRA PLANETARIA INDUSTRIAL COM 8 VELOCIDADES	TECNOLAR LTDA - ME	12.464.652/0001-66	1,00	UN	450,00	450,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	CAMINHA EMPILHAVEL	HIPER BRINK COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	02.168.956/0001-22	20,00	UN	201,90	4.038,00
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS-CAPACIDADE 15 KG	BAGATOLI COM DE MÓVEIS LDTA ME	09.053.748/0001-27	2,00	UN	1.484,00	2.968,00
GABINETE DO PREFEITO	Transporte continuado de 25 passageiros Micro ônibus	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	120,00	KM	7,45	894,00
GABINETE DO PREFEITO	Transporte continuado de 15 passageiros Van	SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME	14.237.301/0001-48	100,00	KM	6,40	640,00
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RUA HONORATO TESSER - 1.673,04 m2	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	1,00	VB	306.402,56	306.402,56
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RUA ALBINO SGANZERLA - 1.454,65 m2	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	1,00	VB	170.786,19	170.786,19
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	AVENIDA LIBERDADE - 4.204,90 m2	KAENG INFRAESTRUTURA EIRELI	22.798.043/0001-05	1,00	VB	300.577,64	300.577,64
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RUA EDWINO WEISS - 2.224,36 m2	VIAPAVI OBRAS E SERVICOS LTDA	27.303.137/0001-71	1,00	VB	197.610,01	197.610,01
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RUA SEVERINO REMOR - 504,00 m2	VIAPAVI OBRAS E SERVICOS LTDA	27.303.137/0001-71	1,00	VB	41.674,44	41.674,44
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E AGRICULTURA	RUA MARCELINO RAMOS - 521,52 m2	VIAPAVI OBRAS E SERVICOS LTDA	27.303.137/0001-71	1,00	VB	61.207,69	61.207,69
						Total Geral ---->	4.779.361,39